EDITAL 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO/A REPRESENTANTE DOS/AS

SERVIDORES/AS DOCENTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA

BAHIA NO ÂMBITO DA CONGREGAÇÃO DO INSTITUTO DE HUMANIDADES,

ARTES E CIÊNCIAS - CAMPUS PAULO FREIRE

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria n° 03/2024 do Instituto de Humanidades, Artes e

Ciências (IHAC) Paulo Freire da Universidade Federal do Sul da Bahia para reger o processo

de escolha do representante dos/as servidores/as docentes no âmbito da Congregação do IHAC

Paulo Freire, de acordo com a Resolução do Consuni n°17/2016, em seu artigo 4º, inciso IX,

parágrafo 2º, e no uso de suas atribuições, declara homologado o resultado da eleição.

Total de Votantes: 13 Nulos ou Brancos: 0

Chapa 01 Votos: 13

Titular Graciely Rocha Braga SIAPE: 3396868

Suplente Lílian Santos Lima Rocha de Araújo SIAPE: 1061732

Teixeira de Freitas, 22 de agosto de 2024.

Vinicius Nascimento Rufino, SIAPE n° 1233613 (Coordenador da Comissão)

Jaqson Alves Santos, SIAPE n° 3083179

Lívia Santos Lima Lemos, SIAPE n° 1156996